
Ügyfélmenedzser neve Székhely Telefonszám E-mail cím 

Krajnyák Angéla Budapest  +36 30 497 3329 krajnyak.angela@mav-start.hu 

Bereczki Erzsébet Budapest  +36 30 247 8568 bereczki.erzsebet@mav-start.hu 

Gangl Hajnalka Budapest +36 30 870 3531 gangl.hajnalka@mav-start.hu 

Albert Beáta Budapest +36 30 497 3314 albert.beata@mav-start.hu 

Lomen Viktória Sára Budapest +36 30 247 8227 lomen.viktoria@mav-start.hu 

Huri Noémi Budapest  +36 30 870 3529 huri.noemi@mav-start.hu 

Vincze Magdolna Budapest +36 30 497 3374 vincze.magdolna@mav-start.hu 

Sáfrány Csaba Debrecen  +36 30 416 5598 safrany.csaba@mav-start.hu 

Bartha Ágnes Debrecen  +36 30 237 3326 bartha.agnes@mav-start.hu 

Botrágyiné Kanócz 

Márta 

Nyíregyháza +36 30 497 3171 kanocz.marta@mav-start.hu 

Bácskai Andrea Szolnok +36 30 497 2863 bacskai.andrea@mav-start.hu 

Nemesné Tóth Izabella Miskolc +36 30 235 9189 nemesne.izabella@mav-start.hu 

Mecséri Ágnes Miskolc, Eger +36 30 984 7157 mecseri.agnes@mav-start.hu 

Monostoriné Nagy Rita Szeged  +36 30 640 5491 nagy.rita@mav-start.hu 

Jerney Zoltánné Szeged +36 30 235 7508 jerney.zoltanne@mav-start.hu 

Patai Antalné Szeged +36 30 497 2735 patai.antalne@mav-start.hu 

Megyeri Anna Békéscsaba +36 30 497 3851 megyeri.anna@mav-start.hu 

Grizákné Blehó Andrea Kiskunhalas, 

Kunszentmiklós-

Tass 

+36 30 497 2770 grizakne.andrea@mav-start.hu 

Kolozsi Pálné Kecskemét +36 30 497 2720 kolozsi.palne@mav-start.hu 

Kovácsné Baráth 

Krisztina 

Szombathely +36 30 497 3409 kovacsne.krisztina@mav-start.hu 

Köő Istvánné Győr +36 30 497 3070 koo.istvanne@mav-start.hu 

Lesznik Judit Szombathely +36 30 984 7142 lesznik.judit@mav-start.hu 

Törökné Árvai Adrienn Szombathely +36 30 267 0046 torokne.arvai.adrienn@mav-

start.hu 

Bolla Adrienn Veszprém +36 30 497 3412 bolla.adrienn@mav-start.hu 

Báranovics Béláné Pécs +36 30 984 7128 baranovics.belane@mav-start.hu 

Lukácsné Szentmártoni 

Szilvia 

Pécs  +36 30 247 6832 lukacsne.szilvia@mav-start.hu 

Moticskáné Balázs Márta Pécs +36 30 497 3832 moticskane.marta@mav-start.hu 

Monostoriné Kovács 

Tünde 

Kaposvár +36 30 497 3518  monostorine.tunde@mav-start.hu 

Ruschelné Illés Viktória Nagykanizsa +36 30 497 35 14 ruschelne.viktoria@mav-start.hu 

 


